
Dr. Öğr. Üyesi Abdulkadir ERTAŞ abdulkadir.ertas 0 228 214 13 45

Öğr. Gör. Dr. Burak AKTEKELİ burak.aktekeli 0 228 214 13 44

Bölüm / Program Adı: Ünvan Ad/Soyad E-posta (@bilecik.edu.tr YAZMAYINIZ) İş Telefonu

Koordinatör Dr. Öğr. Üyesi Özgür SAYIN ozgur.sayin 0 228 214 24 32

Koordinatör Yard. Öğr. Gör. Dr. Halit YALÇIN halit.yalcin 0 228 214 24 59

Koordinatör Dr. Öğr. Üyesi Zeynep KAYA zeynep.kaya 0 228 214 24 77

Koordinatör Yard. Öğr. Gör. Abdurrahman BİÇER abdurrahman.bicer 0 228 214 18 63

Koordinatör Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin GÜMÜŞ huseyin.gumus 0 228 214  18 41

Koordinatör Yard. Öğr. Gör. Tufan Volkan KÜÇÜK tufan.küçük 0 228 214 17 25

Koordinatör Öğr. Gör. Dr. Ali Galip MUMCU aligalip.mumcu 0 228 214 19 62

Koordinatör Yard. Öğr. Gör. Faruk URAL faruk.ural 0 228 214 17 97

Koordinatör Öğr. Gör. Dr. Hakan AKAR hakan.akar 0 228 214 26 30

Koordinatör Yard. Öğr. Gör. Fatma BÜLBÜL SANAY fatma.bulbul 0 228 214  21 16

Koordinatör Dr. Öğr. Üyesi Abdulkadir ERTAŞ abdulkadir.ertas 0 228 214 13 45

Koordinatör Yard. Öğr. Gör. Sinan GÖÇMEN sinan.gocmen 0 228 214 17 72

Koordinatör Dr. Öğr.Üyesi Yunus DÜGER yunus.duger 0 228 214 16 34

Koordinatör Yard. Öğr.Gör. Kamil GÜNEŞ kamil.gunes 0 228 214 18 62

Koordinatör Dr. Öğr. Üyesi Yusuf ÇUHADAR yusuf.cuhadar 0 228 214 21 07

Koordinatör Yard. Öğr. Gör. Olgun ÇIRAK olgun.cırak 0 228 214 24 63

Koordinatör

Öğr. Gör. Dr.

Fatih Seyda 

HARMANDAROĞLU
sfatih.harmandaroglu 0 228 214 25 34

Koordinatör Yard. Öğr. Gör. Emine SADIÇ emine.sadic 0 228 214 25 38

SAĞLIK KURUMLARI 

İŞLETMECİLİĞİ

TIBBİ DÖKÜMANTASYON VE 

SEKRETERLİK

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ ERASMUS KOORDİNATÖRLERİ

ENSTİTÜ / FAKÜLTE / OKUL ADI: OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

ENSTİTÜ / FAKÜLTE / OKUL KOORDİNATÖRÜ:

ENSTİTÜ / FAKÜLTE / OKUL KOORDİNATÖR YARDIMCISI:

MAKİNE

AŞÇILIK

TURİZM VE OTEL 

İŞLETMECİLİĞİ

MUHASEBE VE VERGİ 

UYGULAMALARI 

DIŞ TİCARET

ELEKTRİK

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ



Koordinatör Dr. Öğr. Üyesi Abdulkadir ERTAŞ abdulkadir.ertas 0 228 214 13 45

Koordinatör Yard. Öğr. Gör. Burak KESE burak.kese 0 228 214 13 44

Asst. Prof. Dr. Abdulkadir ERTAŞ abdulkadir.ertas 0 228 214 13 45

Lecturer Dr. Burak AKTEKELİ burak.aktekeli 0 228 214 13 44

Department / Programme Title Name/Surname E-mail Telephone

Coordinator Asst. Prof. Dr. Özgür SAYIN ozgur.sayin 0 228 214 24 32

Assist. Coordinator Lecturer Dr. Halit YALÇIN halit.yalcin 0 228 214 24 59

Coordinator Asst. Prof. Dr. Zeynep KAYA zeynep.kaya 0 228 214 24 77

Assist. Coordinator Lecturer Abdurrahman BİÇER abdurrahman.bicer 0 228 214 18 63

Coordinator Asst. Prof. Dr. Hüseyin GÜMÜŞ huseyin.gumus 0 228 214  18 41

Assist. Coordinator Lecturer Tufan Volkan KÜÇÜK tufan.küçük 0 228 214 17 25

Coordinator Lecturer Dr. Ali Galip MUMCU aligalip.mumcu 0 228 214 19 62

Assist. Coordinator Lecturer Faruk URAL faruk.ural 0 228 214 17 97

Coordinator Lecturer Dr. Hakan AKAR hakan.akar 0 228 214 26 30

Assist. Coordinator Lecturer Fatma BÜLBÜL SANAY fatma.bulbul 0 228 214  21 16

Coordinator Asst. Prof. Dr. Abdulkadir ERTAŞ abdulkadir.ertas 0 228 214 13 45

Assist. Coordinator Lecturer Sinan GÖÇMEN sinan.gocmen 0 228 214 17 72

Coordinator Asst. Prof. Dr. Yunus DÜGER yunus.duger 0 228 214 16 34

Assist. Coordinator Lecturer Kamil GÜNEŞ kamil.gunes 0 228 214 18 62

Coordinator Asst. Prof. Dr. Yusuf ÇUHADAR yusuf.cuhadar 0 228 214 21 07

Assist. Coordinator Lecturer Olgun ÇIRAK olgun.cırak 1 228 214 24 63

Coordinator

Lecturer Dr.

Fatih Seyda 

HARMANDAROĞLU
sfatih.harmandaroglu 0 228 214 21 07

Assist. Coordinator
Lecturer Emine SADIÇ emine.sadic 0 228 214 24 63

OCCUPATIONAL HEALTH AND 

SAFETY

ACCOUNTİNG AND TAX 

PRACTİCES

HEALTH INSTITUTIONS AND 

MANAGEMENT

MEDİCAL DOCUMENTATİON 

AND SECRETARİAT

MACHİNE

COOKING

TOURİSM AND HOTEL 

MANAGEMENT

INSTITUTE / FACULTY / SCHOOL OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

INSTITUTE / FACULTY / SCHOOL COORDINATOR:

EVDE HASTA BAKIM

BİLECİK UNİVERSTY COORDİNATOR

ELECTRİCS

FOREİGN TRADE

INSTITUTE / FACULTY / SCHOOL COORDINATOR:



Coordinator Asst. Prof. Dr. Abdulkadir ERTAŞ abdulkadir.ertas 0 228 214 13 45

Assist. Coordinator Lecturer Burak KESE burak.kese 0 228 214 13 44

TÜM AKADEMİK BİRİMLERİN 

İNGİLİZCE KARŞILIKLARI :

http://bologna.bilecik.edu.tr 

adresinde bulunabilir.

KULLANILABİLECEK UNVANLAR

Prof. Dr.                                                Lecturer

Assoc. Prof. Dr.                                    Research Assist.

Assist. Prof. Dr.                                    Specialist Instructor

HOME PATIENT AND CARE

http://bologna.bilecik.edu.tr/
http://bologna.bilecik.edu.tr/
http://bologna.bilecik.edu.tr/
http://bologna.bilecik.edu.tr/

